peanu3anum T0NOJHUTEIbHON NMPO(ecCHOHATBLHON MPOTrPaMMBbI

7.KAJIEHJIAPHBIN YUYEBHBINA T'PA®UK

«BuoMoTeUHO-IeIarornyecKasi 1esiTeJIbHOCTh B YCJIOBHSIX peasu3anu 00HoBJEHHBIX @T'OC» (nmoBbleHne KBATHPUKAHN)

HanMmenoBanne QUCIMITIHHEL

Bcero
aK.4acoB

Kanengapnsie nau

7

8

9

10

11

12

13

14

l'ocynapcrBeHHast moyiMTHKA B
oOpa3zoBanuu. CoaepkaTesIbHO-
METO0JIOTUYECKHE OCHOBBI
droc

10

T3-
6u.

T3-
4y,

O6pazoBarenbHast pyHKIUS
IIKOJIbHOM OMOIMOTEKH

10

T3-
24,

T3-
6u.

T3-
24.

OcCHOBHbBIE IPUHIIUIIBI
OMOIMOTEYHOH TeIarOTUKU:
HUCTOPUYECKUI aCTIEKT

10

T3-

T3-
6u4.

Ilemarornueckuii moTeHIINAI
IIKOJIbHOM OMOIMOTEKH U €€ POJIb
B BOCIHUTATEILHOU paboTe
COBPEMEHHOM LIKOJIbI

12

T3-
6u.

T3-
6u.

CoBpeMeHHbIE TEXHOJIOTUH
CIIpaBOYHO-OMOIMOTrpaduaeckoro
00cIy)KMUBaHUS

12

T3-
6u4.

T3-
6u4.

CoBpeMeHHbIE TeHICHIIUU
pa3BUTHS UH(POPMAITMOHHBIX
TEXHOJIOTUI B OMOJIMOTEKAX

12

T3-
6u.

6u.

[Icuxonoro-negarornyeckue
OCHOBHI JICATEIIBHOCTH TIeJIarora-
oubnoTeKaps

12

T3-
64.

T3-
6u.

dopMHpOBaHHE
UH(POPMAaIIMOHHO-
KOMMYHHUKAIIHOHHON KYJIbTYpPbI
nenarora-ou6inorexaps

6u.

MoTtuBanus K yueOHoi




JCATCIIBHOCTH

10

Hcnonb3oBanus pecypcoB
HIKOJIEHOW OMOIMOTEKH -
MEANATEKH ISl POPMUPOBAHUS
OCHOB HH(OPMAIIMOHHOMH
KYJIBTYpPbI IIKOJbHUKA

11

Pabota ¢ yqammmucs ¢
OrpaHUYCHHBIMU BO3MOKHOCTSIMHU
3JI0POBBS B YCIIOBUSIX
00111e00pa30BaTEIHHOM IKOJIBI

12

Oco0eHHOCTH BBEAECHUS U
peanuzaruu 00HOBIEHHBIX PI'OC
obmero oopa3oBaHus

Hrorosas arrecTanus

Htoro

84

IIponomxkenue

Ne
/1

HaumeHoBaHue TUCIMILIMHBI

Bcero
aK.4acoB

Kanennapusie gau

15

16

17

18

19

20

21 22

23

24

25

26

27

28

1.

I'ocynapcTBeHHast mOJIMTHKA B
oOpazoBanuu. CoaepkaTesbHO-

METOA0JIOTUYECKHE OCHOBBI
oroc

Ob6pa3oBarenbHas GyHKLIUSA
MIKOJIBHON OMOINOTEKH

OCHOBHBIE IPUHIIUIIBI
OHMOIMOTEYHON NETATOTHKH:
HUCTOPUYECKUM aCTIEKT

Ilemarornyeckuii IMOTESHITHAI
IIKOJTbHOW OMOIMOTEKH U €€ POJIh
B BOCTIUTATEIbHOU paboTe
COBPEMEHHOM LIKOJIbI

CoBpeMEHHbIE TEXHOJIOTHHI




CIIPaBOYHO-OMOIMOTrpaduIecKoro
o0cIy>)KMBaHUS

CoBpeMeHHbIE TEHACHITUN
pa3BuTHS HHOOPMAMOHHBIX
TEXHOJIOTHI B OMOJIMOTEKaX

[Icuxomoro-nenarornyecKue
OCHOBBI JICATEIILHOCTH TIeJIarora-
ouboTeKaps

dopMHUpOBaHUE
UH(POPMAIMOHHO-
KOMMYHUKAIIMOHHOW KYJIbTYPBI
nenarora-ouoimorexaps

T3-
6u.

MotuBanus kK y4eOHoi
NEeATEILHOCTH

12

T3-
6u.

T3-
6u..

10

Hcnonb3oBanus pecypcos
LIKOJIbHONW OMOJINOTEKH -
MEIMATEKH JIUIsl POPMUPOBAHUS
OCHOB MH(}OpPMaLMOHHON
KYJIbTYphI IIKOJbHUKA

12

T3-
6u.

T3-
6u.

11

Pabora ¢ yuamumucs ¢
OTPaHUYCHHBIMU BO3MOXHOCTSIMHU
3JI0POBBSI B YCIIOBHSX
0011e00pa30BaTeILHOM HITKOJIBI

14

6u.

6u.

24.

12

Oco0eHHOCTH BBEAECHUS U
peanuzanuu 00HOBIEHHBIX OT'OC
o0miero oopa3oBaHus

14

T3-
4y,

T3-
64.

T3-
4y,

Hroroas aTTeCTaluAa

HA-
24,

Hroro

60




